INDICAÇÃO Nº
1075
, DE 2009

Indica ao Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, junto aos Órgãos competentes, visando a liberação de recursos orçamentários do exercício em cursos,  para construção de uma piscina pública, quadras poliesportivas e  Centros de Lazer, para o município de Garça.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo, propiciar  locais apropriados, para prática de esportes e entretenimento à população daquele município, colaborando para uma melhoria de vida com saúde e desenvolvimento local.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 855455 160309 1451